
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

METEPEC 103 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

Variación del

Periodo

(4 - 1)

Saldo 

Final

4 (1 + 2 - 3)

Abonos del

Periodo

3

Cargos del

Periodo

2

Saldo 

Inicial

1

CONCEPTO

ACTIVO  16,574,352.30  4,818,490.26  5,896,287.30  15,496,555.26 -1,077,797.04

Activo Circulante  3,485,064.73  4,618,116.18  5,771,862.26  2,331,318.65 -1,153,746.08

 3,485,064.73  4,618,116.18  5,771,862.26  2,331,318.65 -1,153,746.08Efectivo y Equivalentes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inventarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Almacenes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante  13,089,287.57  200,374.08  124,425.04  13,165,236.61  75,949.04

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 4,712,606.43  0.00  0.00  4,712,606.43  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 14,081,155.33  200,374.08  0.00  14,281,529.41  200,374.08Bienes Muebles

 56,115.48  0.00  0.00  56,115.48  0.00Activos Intangibles

-5,779,877.67  0.00  124,425.04 -5,904,302.71 -124,425.04Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

 19,288.00  0.00  0.00  19,288.00  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes
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